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アレルゲン一覧表
≪食品表示法に基づき、下記について表示しております≫

【法令で規定する特定原材料8品目】
小麦・卵・乳・えび・かに・そば・落花生・くるみ

【表示を推奨する特定原材料に準ずるもの20品目】
大豆・ごま・いくら・さば・さけ・いか・あわび・豚肉・牛肉・鶏肉・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ
もも・やまいも・りんご・ゼラチン・カシューナッツ・アーモンド・マカダミアナッツ

※当店では食器や調理器具が共用のため、微量混入等がある場合がございます。
あくまで参考としてご利用いただき最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

※おばんざい、トッピングを除いたアレルギーとなります。
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季節 真鯛と藁焼きかつおのひゅうがめし

季節 真鯛の柚子塩たたきごはん

季節 鯵のなめろうごはん

季節 鶏つみれの塩ちゃんこ汁

季節 鯛とあじのりゅうきゅう茶漬け

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●
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お茶漬け膳 焼き鯖と野菜のたっぷり鬼おろし添え膳

お茶漬け膳 千切り野菜と一緒に食べる豚の生姜焼き膳

お茶漬け膳 おねぎたっぷり鶏の油淋鶏膳

お茶漬け膳 ごろごろ野菜と鶏の黒酢あんかけ膳

お茶漬け膳 温野菜の豚旨そぼろあんかけ膳

お茶漬け膳 てりやき和風たるたるからあげ膳

お茶漬け膳 ごま玉ねぎの塩だれからあげ膳

お茶漬け膳 豚の生姜焼き膳

お茶漬け膳 鶏の唐揚げ膳

お茶漬け膳 豆乳タルタルのチキン南蛮膳

お茶漬け膳 アボカド・ツナ・きのこの胡麻ソースサラダ膳

お茶漬け膳 おろしそポン酢からあげ膳

お茶漬け膳 ｽﾃｰｷ醤油のおろしﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ膳

お茶漬け膳 塩ﾚﾓﾝﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ膳

お茶漬け膳 鯖の味噌煮膳

お茶漬け膳 鯖竜田とごろごろ野菜の黒酢だれ膳

お茶漬け膳 三種のﾌﾗｲ盛り合わせ膳

お茶漬け膳 よだれ豚しゃぶ膳

お茶漬け膳 とろとろ豚の角煮膳

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●
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海鮮ごはん 鮭といくらごはん

海鮮ごはん まぐろの山かけごはん

海鮮ごはん 真鯛のゴマだれごはん

海鮮ごはん 漬けと中落の二色まぐろごはん

海鮮ごはん 帆立とサーモン柚子塩ごはん

海鮮ごはん 胡麻鯖と鯵のたたきごはん

海鮮ごはん 鯵のなめろうごはん

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●
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お茶漬け サーモンといくらの北海茶漬け〜柚子味噌和え〜

お茶漬け 真鯛のごま和え茶漬け

お茶漬け あじのなめろう茶漬け

お茶漬け みょうが香るごま鯖とあじのたたき茶漬け

お茶漬け 柚子香る帆立とサーモンたたき茶漬け

お茶漬け まぐろのひゅうが飯

お茶漬け あさりと牛しぐれ煮のお茶漬け

お茶漬け 紀州五代梅とじゃこのお茶漬け

お茶漬け 鯛とあじのりゅうきゅう茶漬け

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●
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おひつごはん 鮭といくらの北海ごはん

おひつごはん 鮭いくらごはん

おひつごはん 人気3種のよくばりごはん（サーモン・ねぎとろ・まぐろ）

おひつごはん しらすたっぷり海鮮ぶっかけごはん

おひつごはん サーモンといくらのアボカドマヨごはん

おひつごはん サーモンとたっぷりいくらのおひつごはん

おひつごはん サーモンとしらすの炙りマヨごはん

おひつごはん サーモンねぎとろごはん

おひつごはん 中落ちと漬けまぐろ二色ごはん

おひつごはん 二色まぐろごはん

おひつごはん 鯛とあじの漁師ごはん

おひつごはん 韓国風海鮮ユッケごはん

おひつごはん ねぎとろ温玉ごはん

おひつごはん みょうが香るごま鯖とあじのたたきごはん

おひつごはん 柚子香る帆立とサーモンたたきごはん

おひつごはん 魚介たっぷり磯バター醤油焼きごはん

おひつごはん 北陸の海鮮づくしごはん（ぶり・甘海老・とろサーモン・ずわい蟹）

おひつごはん アンガス牛のねぎ塩ダレごはん

おひつごはん やわらか厚切り豚の照焼きごはん

おひつごはん 鮭のアボカドマヨごはん

おひつごはん うなぎ・ローストビーフのよくばりハーフおひつごはん

おひつごはん ローストビーフとマッシュポテトごはん

おひつごはん まぐろ山かけごはん

おひつごはん アボカドとサーモンごはん

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●
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おひつごはん ローストビーフごはん

おひつごはん 牛とろフレークとローストビーフごはん

おひつごはん 角煮・明太子・高菜の博多ごはん

おひつごはん 鯛とブリの贅沢ごはん

おひつごはん 北海海鮮おひつごはん (いくら・とろサーモン・紅ズワイ蟹・うに)

おひつごはん 北海道の贅沢盛りごはん（うに・いくら・とろサーモン・ずわい蟹）

おひつごはん 一面うなぎのおひつごはん

おひつごはん 大分郷土料理ぶりのあつめしおひつごはん

おひつごはん 真鯛の柚子塩たたきごはん

おひつごはん 鯵のなめろうおひつごはん

おひつごはん 二色まぐろの山かけごはん

おひつごはん A4黒毛和牛の牛まぶし

おひつごはん 真鯛と藁焼きかつおのひゅうがめし

おひつごはん 焼き鳥ごはん

おひつごはん 国産牛カルビ焼きごはん

おひつごはん 出汁とろろ海鮮おひつごはん

おひつごはん まぐろと出汁とろろのおひつごはん

出汁 こめらく特製かつお出汁

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ●


